
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Odbor hospodářské správy a investic 
Jívanská 647, 193 21 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 600, fax: 271 071 783 

 

 
 

1 
 

Dodatečné informace č. 1 

K veřejné zakázce malého rozsahu: „Malování společných prostor, chodeb 

a sklepů bytového domu Mezilesí 2059-2060“ 

 
Dotaz: 
 

Z prohlídky místa plnění 4.6.218 v 13:00 jsou patrné poškození stávající 
omítky (uvolněné části, uražené rohy apod.), pro opravu těchto částí omítky však 
není v zadaném výkazu žádná položka. Bude tedy řešeno až dodatečně formou 
víceprací? 

V zadaném výkazu jsou uvedeny materiály v konkrétním množství. Má se 
ocenit uvedené množství, i když třeba neodpovídá skutečné běžné spotřebě, 
a skutečná spotřeba se bude řešit dodatečně formou víceprací? 
  

 
Odpověď: 
 

Informace o nutnosti drobných zednických oprav jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci. Konkrétní množství materiálu bylo stanoveno po zaměření, upřesněno 
a doplněno dle zkušeností z obdobné akce na vedlejším bytovém domě z loňského 
roku. 
 

Na ostatní práce je v Příloze č. 3 uvedena položka č. 23, kde je možné tuto 
položku doplnit. 
 

Dle článku III. odstavec 2. SoD:  Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele související s provedením díla dle této smlouvy. Sjednaná cena je cenou 
nejvýše přípustnou, konečnou a pevnou. 
 
 
Termín podání nabídek nezměněn. 
 
 
 
 
 
zpracoval: Josef Hohenberger              Praha 5. 6. 2018 


